(
Орган издания
администрация
Ключинского
 сельсовета
)
ИНФОРМАЦИОННЫЙ  ЛИСТ
от  16.05.2024 №21
[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЮЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЧИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2024		                           п. Ключи			             № 20-П

	О внесении изменений в постановление от 09.01.2024
№ 01-П «Об утверждении перечня организаций для управления многоквартирными домами, на территории Ключинского сельсовета, в отношении которых собственниками помещений не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация»

В связи с поступлением заявления о включении управляющей организации в Перечень организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация  от  ООО «Региональный центр управления многоквартирным жилым фондом города Ачинска», ООО «Пик»  статьями 14, 17, Устава Ключинского сельсовета Ачинского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление от 09.01.2024 № 01-П «Об утверждении перечня организаций для управления многоквартирными домами, на территории Ключинского сельсовета, в отношении которых собственниками помещений не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация» внести следующие изменения:
1.1 в Приложении к постановлению:
- порядковый номер 3 и 4 изложить в следующей редакции:
	№
	Наименование управляющей организации
	Адрес (место нахождения)
	ОГРН/ИНН
	Реквизиты лицензии
	Основание включения (входящий номер и дата заявления или реквизиты протокола рассмотрения заявок на участие в конкурсе)

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «ПИК»
	Красноярский край,
г. Ачинск,
гск 8, г-ж 333
	1232400012130/
24430553679
	Лицензия Л045-01326-24/00655266 от 02.06.2023
	Заявление о включении в перечень организаций (вх. № 181 от 15.05.2024 г.)

	4
	Общество с ограниченной ответственностью «Региональный центр управления многоквартирным жилым фондом города Ачинска»
	Красноярский край,
г. Ачинск
мкр.3-й, дом 22,
пом. 233
	1192468041336/
2443051216
	Лицензия
Л 045-01326-24/00655282
от 02.06.2023
	Заявление о включении в перечень организаций (вх. № 182 от 15.05.2024 г.)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]	3. Постановление  вступает  в  силу  в день, следующий за днем его официального опубликования  в  информационном листе  «Ключинский вестник» и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Ачинского района Красноярского края: http://ach-rajon.gosuslugi.ru в разделе  Ключинский сельсовет.

Глава Ключинского сельсовета					С.К. Карелин
image1.jpeg
IO

) “Od